TITULO I
Planilla N° 4B
Anexa al Titulo IlI

INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

COMPOSICION DE LOS RECURSOS POR CARACTER ECONOMICO

(en pesos)

CARACTER ECONOMICO

IMPORTE

Ingresos Corrientes
Ingresos Tributarios
Impuestos Directos
Impuestos Indirectos
Contribuciones a la Seguridad Social
Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos No Tributarios
Otros No Tributarios
Rentas de la Propiedad
Intereses
Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes
De la Administracién Nacional
Recursos de Capital
Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital
De la Administracién Nacional
TOTAL RECURSOS CORRIENTES, DE CAPITAL Y CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

325.481.455.050
70.011.700.000
32.320.000.000
37.691.700.000
181.764.498.400
181.764.498.400
149.598.000)
149.598.000
15.983.178.600
15.983.178.600]
57.572.480.050
57.572.480.050
779.889.100)
779.889.100
779.889.100)
326.261.344.150)




